
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АКАДЕМИЈА СТРУКОВНИХ СТУДИЈА БЕОГРАД 

одсек Висока хотелијерска школа 

Број: 09-209/1 
Датум: 18.10.2023. 

 
 

На основу члана 77. став 1. тачка 5. Статута Академије струковних студија Београд,  
Катедра за хотелијерство и опште предмете, на седници одржаној дана 18.10.2023. године доноси: 

 

О Д Л У К У 
 

Одобравају се теме завршних радова и образују комисије за одбрану завршних радова на студијама првог степена и то: 
 

Бр. Студент Индекс Тема Ментор  Комисија Заменска комисија 

1. Дарко Ећим РБ013/2018 Примењиве наставне методе у хотелу „Палас“ Др Нада Дикић 
Др Ђорђе Стојановић 
Мср Милош Ћирић 

Др Милан Вујић 
Мср Тамара Вујић 

2. 
Јелена 
Стојановски 

ХС044/2020 Образовне установе у области хотелијерства Др Нада Дикић 
Др Милан Вујић 
Мср Тамара Вујић 

Др Ђорђе Стојановић 
Мср Милош Ћирић 

3. 
Софија 
Радуловић 

ХС072/2016 Комуникација у хотелу „Marriott“ Др Нада Дикић 
Др Михаела Лазовић 
Мср Петар Минић 

Др Милан Вујић 
Мср Тамара Вујић 

4. 
Милица 
Станишић 

ХС030/2019 
Комуникација у ресторану „Посејдон-Р“ у 
Обреновцу 

Др Нада Дикић 
Др Михаела Лазовић 
Мср Петар Минић 

Др Андреа Жерајић 
Мср Младен Пршић 

5. 
Гордана 
Јовановић 

ГС097/2020 Квалитети доброг наставника Др Нада Дикић 
Др Ђорђе Стојановић 
Мср Милош Ћирић 

Мср Данијела Стојановић 
Мср Петар Минић 

6. 
Јован 
Богдановић 

ГС075/2020 Најчешће наставне методе у гастрономији Др Нада Дикић 
Мр Данијела Стојановић 
Мср Младен Пршић 

Др Михаела Лазовић 
Мср Петар Минић 

7. 
Мина 
Радмановић 

ХБ016/2019 Наставне методе у хотелијерству Др Нада Дикић 
Др Милан Вујић 
Мср Тамара Вујић 

Др Ивана Лончар 
Др Ђорђе Стојановић 

8. 
Марија 
Петровић 

ХС027/2015 Методе усменог излагања у хотелијерству Др Нада Дикић 
Др Милан Вујић 
Мср Тамара Вујић 

Мр Данијела Стојановић 
Мср Милош Ћирић 

9. 
Марија 
Маринковић 

ХС119/2017 Особине међукултурне комуникације Др Нада Дикић 
Др Ђорђе Стојановић 
Мср Петар Минић 

Др Милан Вујић 
Мср Тамара Вујић 

10. Тања Јовичић 1110011/2006 Комуникација у ресторану „Comunale“ Др Нада Дикић 
Др Ђорђе Стојановић 
Мр Ана Лончар 

Др Андреа Жерајић 
Мср Петар Минић 

11. 
Миљковић 
Милица 

ХБ012/2020 
Пословање и организација рада касино типа на 
примеру хотела Maestal Resort Casino  

Др Милан Вујић 
Др Георги Генов 
Др Ђорђе Стојановић 

Др Ивана Лончар 
Др Саша Машић 

12. 
Душић 
Страхиња 

ХС060/2016 
Пословање пословног типа хотела на примеру 
хотела Мона Плаза Београд 

Др Милан Вујић 
Др Георги Генов 
Др Ђорђе Стојановић 

Др Ивана Лончар 
Др Саша Машић 

13. 
Марјановић 
Елена 

РБ004/2020 
Реализација продајне функције у угоститељском 
објекту Бlack Pearl 

Др Милан Вујић 
Др Георги Генов 
Тамара Вујић 

Др Ивана Лончар 
Др Саша Машић 

14. 
Вуковић 
Милош 

ХБ025/2020 Угоститељска понуда ресторана Бизу Београд Др Милан Вујић 
Др Ђорђе Стојановић 
Тамара Вујић 

Данијела Стојановић  
Младен Пршић 

15. 
Рајковић 
Марија 

ХС043/2020 
Потенцијали и ограничења развоја туризма у 
Голупцу 

Др Милан Вујић 
Др Георги Генов 
Тамара Вујић 

Др Ивана Лончар 
 Др Саша Машић 

Шеф Катедре за хотелијерство и опште предмете Др Нада Дикић 


